
 

 

UCHWAŁA NR XIII/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym 

na terenie Miasta Czeladź, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu 

i sposobu rozliczenia jej wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie Miasta 

Czeladź, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia jej 

wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący przedszkole, do 5-go dnia każdego miesiąca, składa 

do organu dotującego informację o liczbie uczniów zgłoszonych do dotacji, wg stanu na pierwszy roboczy 

dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, wg wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 2 do uchwały. Informacja przekazywana jest na podstawie dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej”. 

2) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4, w brzmieniu: „W przypadku uczniów z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, informacja, o której mowa w ust. 3, składana 

wg stanu na pierwszy roboczy dzień danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia 

organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia. 

3) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organ prowadzący w terminie do dnia 30 marca 2025 r. zobowiązany jest do przekazania informacji 

dotyczących godzin wsparcia dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera za okres od stycznia 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały 

Nr XLVII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym  przedszkolom prowadzonym na terenie Miasta Czeladź, trybu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia jej wykorzystania 

w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1471



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

 

mgr Dominik Penar 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1471



Załącznik do uchwały Nr XIII/171/2025 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

…………………….., dnia ……………….. 20…….. r. 

……………………………………  

(pieczęć przedszkola) 

  

 Burmistrz Miasta Czeladź 

INFORMACJA 

o liczbie uczniów zgłoszonych do dotacji w miesiącu ………….………………. 20……… roku wg stanu na 

pierwszy roboczy dzień miesiąca 

1. Nazwa jednostki: ………………………………………………………………………….…………….. 

…………………………………………………............…………………………………………………….. 

2. Adres jednostki: ………………………………….……………………………………………………... 

3. Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ……………………………………………..….… 

…………………………………………………………………………………………………………....….. 

4. Imię i nazwisko osoby prowadzącej przedszkole: ……………………………………………..……… 

………………………………………………………………………………………………………....…….. 

5. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka ogółem …………....……….…. 

a) liczba dzieci będących jednocześnie wychowankami dotowanego przedszkola ……........................….. 

b) liczba dzieci realizujących wyłącznie wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ……....................…..…. 

6. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ………………………………….….…… 

7. Liczba dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe …………………………...............…….... 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………….…………………………… 

        (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1471



…………………………………………………………  

 (pieczęć przedszkola) 

WYKAZ 

uczniów zgłoszonych do dotacji w miesiącu ………………….….. 20……. roku 

Miejsce 

zamieszkania 
(miasto/gmina) 

Liczba uczniów zgłoszonych do dotacji 

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wydane ze względu na niepełnosprawność: 

dzieci niewidome, 

słabowidzące,  

z niepełnospr. ruchową, 

w tym z afazją,  

z niepełnospr. 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

dzieci niesłyszące, 

słabosłyszące,  

z niepełnospr. 

intelektualną  

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 
uczeń  

w wieku  
2,5 do 5 lat 

 

 
z orzecz..  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

uczeń  
6-letni 

i starszy* 
 

 
z orzecz.  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

całkowita 

liczba 

uczniów 

w tym: 
liczba 

uczniów  

bez 

orzeczenia  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

w tym: 
liczba uczniów  

z orzeczeniem  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

w oddziałach 

specjalnych 
w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 
(ze wzgl. na liczbę godzin wsparcia) 

do 2 h  powyżej  

2 h do 5 h  
powyżej  

5 h do 10 h  
powyżej 

10 h  

              

              

              

RAZEM              

*liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego, o którym mowa w art. 31 ust 4 i 5 ustawy Prawo oświatowe. 

………………………………………… 

(miejscowość, data) 

…………………….…………………………… 

                                                                                                                                                                                      (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1471



…………………………………………………………  

(pieczęć organu prowadzącego) 

LISTA 

uczniów zgłoszonych do dotacji w miesiącu ……….…………………... 20..…. roku 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia 
Miejsce zamieszkania 

(miasto/ gmina) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

…….…………………………………………… 

        (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1471



…………………………………………………………  

(pieczęć organu prowadzącego) 

LISTA 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zgłoszonych do dotacji w miesiącu 

……….…………………... 20..…. roku 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia 
Miejsce zamieszkania 

(miasto/ gmina) 
Rodzaj 

niepełnosprawności 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

. 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

…….…………………………………………… 

        (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1471



…………………………………………………………  

(pieczęć organu prowadzącego) 

LISTA 

uczniów spoza Gminy Czeladź  

zgłoszonych do dotacji w miesiącu …………………….……… 20…… roku 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia 

Miejsce zamieszkania Dziecko posiada 
orzeczenie  

o potrzebie 

kształcenia 
specjalnego* 
TAK/ NIE 

Gmina/ miasto Adres zamieszkania  
(ulica, nr) 

      

      

      

      

      

*proszę wypełnić jeśli dotyczy 

……………………………………… 

(miejscowość, data) 

……………..………………………………… 

                                                                                               (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1471


		2025-03-04T08:30:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




